

Faktúra

Daňový doklad číslo: 20111356

Dodávateľ: AGROSERVIS spol.s r.o. Svodín, prevádzka Komárno Hadovská cesta 6 945 01 KOMÁRNO Slovenská republika Bankovné spojenie: 2446496353/0200 SK30 0200 0000 0024 4649 6353 VÚB, a.s. Komárno IČ: 31441751 DIČ: 2020412812 IČDPH: SK2020412812 tel.: 035/7740556 fax: 035/7740555		Variabilný symbol: 20111356 Konštantný symbol: 0008 Číslo objednávky: Belis
Dátum splatnosti: 09.08.11 Forma úhrady: prevodným príkazom Dátum vystavenia: 26.07.11 Dátum dodania: 26.07.11 Spôsob dopravy: Doprava odberateľom Dodacia podmienka: Vystavil: Jarmila Kelenenová		Poštová adresa: Vysokoškolský poľnohospodársky podnik SPÚ s.r.o. Hlavná 561 Koliňany 951 78 Koliňany Slovenská republika Odberateľ: Vysokoškolský poľnohospodársky podnik SPÚ s.r.o. Hlavná 561 Koliňany 951 78 Koliňany Slovenská republika IČ: 36553069 DIČ: 2020150000 IČDPH: SK2020150000
		Miesto určenia: Vysokoškolský poľnohospodársky podnik SPÚ s.r.o. Hlavná 561 Koliňany 951 78 Koliňany Slovenská republika

	Názov a číslo predmetu							Celkom
	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	
1. SILENBLOK "VP-3B"	20.9100	2.000	ks	41.82	0.00	20%	8.36	50.18
2. DOMEČ	158.2000	1.000	ks	158.20	0.00	20%	31.64	189.84
3. O KRUZOK	3.6200	2.000	ks	7.24	0.00	20%	1.45	8.69
4. LOZISKO	48.5800	1.000	ks	48.58	0.00	20%	9.72	58.30
5. HRIADEL	395.5000	1.000	ks	395.50	0.00	20%	79.10	474.60
6. RELE	28.8200	1.000	ks	28.82	0.00	20%	5.76	34.58
7. SNIMAC	265.5500	1.000	ks	265.55	0.00	20%	53.11	318.66
8. PUZDRO	3.8400	3.000	ks	11.52	0.00	20%	2.30	13.82
9. KRUZOK	33.8900	3.000	ks	101.67	0.00	20%	20.33	122.00
10. KLIN.REMEN	395.5000	1.000	ks	395.50	0.00	20%	79.10	474.60
11. LOZISKO	92.6600	1.000	ks	92.66	0.00	20%	18.53	111.19
12. LOZISKO	129.9500	1.000	ks	129.95	0.00	20%	25.99	155.94

Vysokoškolský poľnohospodársky podnik SPU, s.r.o. KOLIŇANY	
Dňa:	28.7.2011
Číslo:	9393
Prílohy:	
Vybavené:	

Faktúra**Daňový doklad číslo: 20111356**

	Názov a číslo predmetu							Celkom
	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	
13. SPOJ.KOLIK							44M7068	
	4.7500	3.000	ks	14.25	0.00	20%	2.85	17.10
14. NABOJ							Z12245	
	1 265.6000	1.000	ks	1 265.60	0.00	20%	253.12	1 518.72
15. LOZISKO							Z12265	
	146.9000	1.000	ks	146.90	0.00	20%	29.38	176.28

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	3 103.76	20 %	620.75	3 724.51
Uhradené:				0.00
K úhrade v €:				3 724.51

Cena je stanovená dohodou v súlade so zákonom č. 68/2005 o cenách. Za každý deň omeškania platby účtujeme penále 0.0%
Pri úhrade používajte číslo faktúry ako VARIABILNY SYMBOL !


AGROSERVIS spol.s r.o. Svidník
prev. Komárno, Hadovská cesta 6
945 01 Komárno (S)
IČO: 31441751, DIČ: 2020412812
IČ DPH: SK2020412812

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom 8422/N dňa 10.09.1993 na súde Okresného súdu Nitra